

Resultatrapport

Periode: 2019
Kunde: (Alle)
Leverandør: (Alle)
Budsjett: (Ikke valgt)

Resultat (2019)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2019	2018	
														Periode	Endring
Driftsresultat															
Driftsinntekter															
Salgsinntekter															
3200 Velavgift høy sats				257 928						274 200			532 128	484 215	47 913
3201 Velavgift lav sats				31 728						32 400			64 128	31 313	32 815
3202 Inntekt ref. postkasser														151 894	-151 894
3210 Velavgift ifra 2017														18 136	-18 136
3295 Motkonto salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet				-31 728						-32 400			-64 128		-64 128
Salgsinntekter				257 928						274 200			532 128	685 558	-153 430
Annen driftsinntekt															
3900 Annen driftsrelatert inntekt/purregebyrer						140	210					350	280	980	630
Annen driftsinntekt						140	210					350	280	980	630
Driftsinntekter				257 928		140	210			274 200	350	280	533 108	685 908	-152 800
Driftskostnader															
Varekostnad															
4000 Postkasser/stativ viderefakturert		1 561											1 561	155 614	-154 053
Varekostnad		1 561											1 561	155 614	-154 053
Lønnskostnad															
5330 Styrehonorarer		7 000			2 000								9 000	7 000	2 000
Lønnskostnad		7 000			2 000								9 000	7 000	2 000
Annen driftskostnad															
6360 Vårfeing/snøbrøyting	33 750												33 750	36 344	-2 594
6600 Reperasjon/vedlikehold fellesareal										10 440			10 440	3 359	7 081
6610 Avgift Heer Antennelag									472 000				472 000	429 200	42 800

Resultat (2019)																
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2019	2018		
														Periode	Endring	
6690 Dugnad					374								374	730	-356	
6790 Annen fremmed tjeneste				8 000									8 000	6 000	2 000	
6810 Data/EDB-kostnad Tripletex						3 999							3 999	3 916	83	
7710 Årsmøte		1 800	137										1 937	2 205	-268	
7770 Bank og kortgebyrer	131	133	144	120	126	360	122	124	115	115	290	192	1 970	2 336	-366	
7790 Gebyrer Systemkreditt														9 866	-9 866	
Annen driftskostnad	33 881	1 933	280	8 120	500	4 359	122	124	472 115	10 555	290	192	532 470	493 957	38 514	
Driftskostnader	33 881	10 494	280	8 120	2 500	4 359	122	124	472 115	10 555	290	192	543 031	656 571	-113 539	
Driftsresultat	-33 881	-10 494	-280	249 808	-2 500	-4 219	88	-124	-472 115	263 645	60	88	-9 923	29 337	-39 260	
Finansinntekter og finanskostnader																
Finansinntekter																
Annen finansinntekt																
8050 Annen renteinntekt						26	20	27				40	226	339	268	72
Annen finansinntekt						26	20	27				40	226	339	268	72
Finansinntekter						26	20	27				40	226	339	268	72
Netto finansresultat						26	20	27				40	226	339	268	72
Ordinært resultat før skattekostnad	-33 881	-10 494	-280	249 808	-2 500	-4 193	108	-96	-472 115	263 645	100	314	-9 584	29 605	-39 189	
Ordinært resultat	-33 881	-10 494	-280	249 808	-2 500	-4 193	108	-96	-472 115	263 645	100	314	-9 584	29 605	-39 189	
Årsresultat	-33 881	-10 494	-280	249 808	-2 500	-4 193	108	-96	-472 115	263 645	100	314	-9 584	29 605	-39 189	
Overføringer																
8960 Overføringer annen egenkapital														29 605	-29 605	
Sum overføringer														29 605	-29 605	